
ZARZĄDZENIE NR 100/2020
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 18 marca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia Programu działalności oraz Regulaminu organizacyjnego Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Wołominie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn.zm.) art. 51a ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1507 z późn.zm.) w związku z §4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
9 grudnia 2010r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 249), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się Regulamin organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy w Wołominie 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zatwierdza się Program działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Wołominie stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Regulaminu organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy w Wołominie oraz 
Programu działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Wołominie powierza się Kierownikowi 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Wołominie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2020r.

 

z up. Burmistrza Wołomina
Zastępca Burmistrza

Dariusz Szymanowski

Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 100/2020

Burmistrza Wołomina

z dnia 18 marca 2020 r.

Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 1



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 2



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 3



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 4



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 5



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 6



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 7



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 8



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 9



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 10



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/2020

Burmistrza Wołomina

z dnia 18 marca 2020 r.

Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 1



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 2



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 3



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 4



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 5



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 6



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 7



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 8



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 9



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 10



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 11



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 12



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 13



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 14



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 15



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 16



Id: CFBD30CD-2796-4C3D-84B3-2C68485B7878. Podpisany Strona 17




